
UCHWAŁA  Nr  V/43/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2004 r., Nr  XVIII/98/2004, 
w  sprawie  zwolnień  w  podatku  od  nieruchomości  w  ramach  pomocy  publicznej  dla 
przedsiębiorców.

Na podstawie art. 18, ust. 2,  pkt. 8, art. 40, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.)  w 
związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o  podatkach  i opłatach lokal-
nych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Witnicy uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W związku z osiągnięciem celów założonych w Uchwale Rady Miejskiej z dnia 29 
kwietnia 2004 r., Nr XVIII/98/2004, w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w 
ramach pomocy publicznej dla przedsiębiorców, polegających na pozyskaniu i lokalizacji 
nowych inwestorów oraz powstaniu nowych miejsc pracy,  zmienia się treść paragrafu 1 
przedmiotowej uchwały, wyłączając ze zwolnienia z podatku od nieruchomości, opisanego 
w niniejszym paragrafie, działki o następujących numerach ewidencyjnych: 

1) 971/34, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym 971/4;
2) 971/38, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym 971/5;
3) 971/37, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym 971/4;
4) 971/40, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym 971/5;
5) 974/2;
6) 974/12, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym 974/4;
7) 974/13, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym 974/1;
8) 979/1;
9) 979/11, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym 979/5;
10) 979/12, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym979/6;
11) 923/23, która powstała w wyniku podziału działki o nr ewidencyjnym 923/18.

2. Decyzje zatwierdzające projekty podziału dla działek wymienionych w paragrafie 1, 
ust. 1, stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały i stanowią jej integralną część.

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ

mgr Krystyna Sikorska


